
 

UCHWAŁA   Nr VI/32/07 

Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim 

z dnia 23 marca 2007 roku 

 
w.s: wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Wielospecjalistycznego  
        Szpitala SPZOZ w Nowj Soli. 
 
 
 
       Na podstawie  art. 45 ust. 1 pkt 2 lit. b  ustawy z dnia  30 sierpnia 1991 r.    
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U.Nr 91, poz. 408 ze zm.) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

 
    §1. Przedstawicielem do Rady Społecznej Wielospecjalistycznego Szpitala 
SPZOZ w Nowej Soli na kadencję 2007 – 2010 został wybrany p. Jacek Sauter.  
 
 
    §2.Traci moc uchwała Nr IV/38/03 Rady Miejskiej w Bytomiu Odrzańskim z 
dnia 11 kwietnia 2003 r. w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli. 
 
 
    §3.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytomia Odrzańskiego. 
 
     
    §4.Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


